



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/oct./2025 15:00:52	DER415

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	364.00	364.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	384.00	384.00
	BUJIAS DE LARGA DURACION NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	80.00	320.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/oct./2025 15:00:52	DER415

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

CAMBIO DE BUJIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9D6657A2-715E-6845-A835-2DCE73E34C94|2025-10-13T15:12:31|SCD110105654|hVGVzmaEcNSKq3ymaoKHD6YajcC37mOcv5XC6/ooWvgjFbDSomiW24MJXcWtCgMeiOotDiYdFxbtjVvUoDFHr0qhHnDojveChxdkuHEvAp2nI+01Jse/NXnoCepjol4hnEWUyOy32mGeiM4o+EMLDR0bUsNPgV5Y0kn+EhD3ZVT/MYwp0IdF5BmLyyqZSFG6QqYOWQ9Ha/2/ICPWTfDJoZ/ZVxEv+ISX6IXTYNHSuOhBVUSRFve8jtxEfo8thEytLORFNwvz0qXWUZ6fm7Be9TmYOoLZpmRZ/pDAciJdE74V9m4pcyzxsQYDz6hac1MLdl7sAu/tczlsRIsZJt0zQ=|[00001000000702501858]|
Sello digital del CFDI:
hVGVzmaEcNSKq3ymaoKHD6YajcC37mOcv5XC6/ooWvgjFbDSomiW24MJXcWtCgMeiOotDiYdFxbtjVvUoDFHr0qhHnDojveChxdkuHEvAp2nI+01Jse/NXnoCepjol4hnEWUyOy32mGeiM4o+EMLDR0bUsNPgV5Y0kn+EhD3ZVT/MYwp0IdF5BmLyyqZSFG6QqYOWQ9Ha/2/ICPWTfDJoZ/ZVxEv+ISX6IXTYNHSuOhBVUSRFve8jtxEfo8thEytLORFNwvz0qXWUZ6fm7Be9TmYOoLZpmRZ/pDAciJdE74V9m4pcyzxsQYDz6hac1MLdl7sAu/tczlsRIsZJt0zQ==
Sello digital del SAT:
Nlugg+x82HG6glHhuV4BRuGvbN3GAHOohcMmDtbXzj5jYE0NU7cwKGTfC3j|NUWVv+YpArSY5G1axGVBHhZieRnANaGBVrr4ko+rS+EHGTFw/1Oz1HiN2cK3GHHk0T6BU28UJZzUSlr8fomsAclzgTcV2PAS0FuXhQ7MZFG3bAIs+mKDJGThAI5CHHfNTBcwZXWmwG8RhbJmZzFJMRO3P15IP8lmygUqk+u4jz+vuXYEcv/akz1oU20dALok2pJGm/k4IPnu864vuDQhLI9KT0EQBJhGPRG4BPIRHOzFizT9FeLwrx+u+BkeB37UvmnynhK3hx5WuJX2EV6DGGa==



(Nueve mil doscientos sesenta y ocho pesos 40/100 m.n.)
PLACA: CM415A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 CHEVROLET S10 MAX 4X2
SERIE: LSFAM3AB7RA067995
SOLICITUD: RV1415-0750
KILOMETRAJE: 24225
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	7,990.00
002 IVA 16%	1,278.40
Total (MXN)	9,268.40